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SV 9677.730 - Propojovaci sada pro pristrojové adaptéry

Predpfipravend sada pro pfipojeni béZznych kompaktnich jistict (MCCB). Pro elektrické propojeni

mezi spinaéem a pfistrojovym adaptérem (3pdlovy).

Features

Obj. ¢.
Material
Rozsah dodavky

Vhodné pro obj. €.
Vhodné pro vyrobce (typ)

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Podil médi (kg / ks)
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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SV 9677.730

E-Cu

Vcetné upevnovaciho materidlu

9677.700
9677.705

ABB (Tmax T7 - 800 A/1000 A)
Schneider Electric (NS - 800 A/1000 A)

1ks

8.707

8.707

8.707

74198090
4028177707054
EC002270

27400613

UL + C-UL (listed)

Prohlaseni o shodé
Prohlaseni o shodé UK



